
 
【展示会】 

 
 ２０２5 年 6 月吉日 

お客様各位  
 

 
 

桜井株式会社は、東京ビッグサイトにて開催の【メンテナンス・レジリエンス TOKYO 2025】内
「第 51 回プラントメンテナンスショー」に出展する運びとなりました。ブースでは、以下のソリュ
ーションを中心に、現場の効率化と DX 推進を支援する最新製品をご紹介いたします。 
ご多用の折とは存じますが、ぜひとも弊社ブースへお立ち寄りいただき、現場に寄り添う最新の DX
ソリューションをご体感ください。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。 

 
 

 

 

会  期：2025 年 7 月 23 日（水）～ 7 月 25 日（金） 

時  間：10：00 ～ 17：00 

会  場：東京ビッグサイト 東展示棟  〒135-0063 東京都江東区有明 3-10-1 

 
 

【設備監視システム e-無線巡回】 
モーターなどの設備に対し、無線で温度と振動加速度を常時監視できる

システムです。予兆保全に活用でき、防爆エリア(Zone1)にも対応。 

国内で 300 社以上の導入実績を誇り、簡単設置・低コスト・高い拡張性

が特長です。 

 

【LTE 搭載 国産スマートグラス Info Linker3】 
                        国内開発・製造のスマートグラス一体型デバイス。視界を妨げずに情報

を表示でき、遠隔支援・作業ナビ・映像記録など、現場業務を効率化し

ます。音声操作・バーコード読み取り・録画機能などを標準搭載し、ハ

ンズフリーでの作業支援に最適です。 

 

【デジタルホワイトボード ELMO Board・MOMOBo】 

                        書いて・消して・共有する、新しい現場の情報共有ツール。遠隔拠点と

のリアルタイム連携や、紙資料のデジタル化も簡単。会議・作業指示・

教育用途に幅広く対応します。 

 

 

 
本展は「完全事前登録制」です。「来場者登録受付」にて来場事前登録をお願いいたします。 

右記 QR コードよりご登録ください。 

 

 

 

お問合せ先 
 

 

東 4 ホール 

小間番号 4-R04 

営業推進企画部  

○ TEL （03）3827-4410 
○ FAX （03）3827-4555 
 

出展商品 

開催概要 

「第 51 回 プラントメンテナンスショー」出展のご案内 

https://www.star-sakurai.com 


	２０２5年6月吉日
	お客様各位
	桜井株式会社は、東京ビッグサイトにて開催の【メンテナンス・レジリエンスTOKYO 2025】内「第51回プラントメンテナンスショー」に出展する運びとなりました。ブースでは、以下のソリューションを中心に、現場の効率化とDX推進を支援する最新製品をご紹介いたします。
	ご多用の折とは存じますが、ぜひとも弊社ブースへお立ち寄りいただき、現場に寄り添う最新のDXソリューションをご体感ください。皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

